УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что с 25.03.2024 по 26.03.2024 г., на ТП 655 планируется проведение
работ по техническому обслуживанию подстанций, в связи с этим будут отключения
электрической энергии с 09:00 по 16:00 с включением на обед с12:00 по 13:00 (дата и время
отключений может быть скорректирован согласно погодным условиям).

ТП 655

Школа Искусств
№4 ввод 1 Музей
№6. Школа искусств
№7. Школа искусств
№8 Новая деревня (резерв)
№9.Новая деревня (основной)
№11 Храм «Петра и Павла»
№13 Храм «Петра и Павла» (резерв)
ул. Ленина, ул. Пляжная.

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.